2021 年1 月29 日

各 位

会 社 名 株式会社牧野フライス製作所

代表者名 取締役社長 井上 真一

 （コード：6135、東証第1 部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 永野 敏之

 （TEL：046-284-1439）

業績予想の修正に関するお知らせ

2020 年10 月30 日に公表した業績予想を修正しましたのでお知らせします。

記

2021 年3 月期通期連結業績予想の修正 （2020 年4 月1 日～2021 年3 月31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 113,500 △6,000 △5,000 △5,600 △229.10

今回修正予想（Ｂ） 113,500 △4,800 △3,600 △4,400 △180.11

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 1,200 1,400 1,200

増 減 率（ ％ ） ― ― ― ―

（ご参考）

前期実績

（2020 年3 月期）

159,401 3,514 4,130 830 33.97

理由

環境の変化に対応したコスト削減が想定以上に進んだためです。

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素を含んでい

ます。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上